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BONPOCHI AHKETBI aa HeT 3aTPYAHAIOCH ropsrumii ropsrumii JABYXpa3oBoe
OTBETHTh 3aBTPaK oden NUTAHHE
1.Y noBneTBOpsET 1M Bac CUCTEMA OpraHu3aluu 100 %
MMUTaHWS B IIKoe?
2.Y IOBJIETBOPSIET JIM BaC CAHUTAPHOE COCTOSTHHE 100 %
IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
3.IIutaerech JIM BbI B IIKOJBLHOM CTOJIOBOM? 82% 18%
3.1.Ecnu Het, TO Mo KaKou nmpuyuHe? 18%
4.B mxone BbI moy4daere? 86% 4%
5.Haenaerech v BBI B IIKOJIE? 100 %
6.XBaTaeT JI1 MPOIODKUTEIILHOCTH TIEPEMEHBI, JJIS 100 %
TOr'0 YTOOKI ITOECTh B IIKOIC?
7.HpaBuTcs muTaHUE B IIKOJIBHOW CTOJIOBOK ? 100 %
8.Ilocentaere v BBI TPYIITY MPOAJICHHOTO JTHS? I'TIg
OTCYTCTBYIOT
8.1.Ecnu na, TO mosty4aeTe Jid MOJIIHUK B TIIKOJIE WITH
MIPUHOCUTE U3 Toma?
9.YcTpanBaen MEHIO B TIIKOJILHOM CTOJIOBOW? 100 %
10.CynTaere 11 NUTAaHHUE B IIKOJILHOM CTOJIOBOH 100 %

3J0POBBIM U HOJ'IHOHGHHI)IM?

11.Bamm MMPEIJIOKCHUSA 110 UBMCHCHHIO B MCHIO

12. Bamm MPpEAJIOKCHUS 11O UBMCHCHUIO ITUTAHUS B
IIKOJIC




